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Äntligen är den härliga tiden här, när koltrastarna 
flöjtar i vårkvällens ljus och bofinkarna drillar som 
om de  tränar skalor dagen lång. Livsandarna 
kommer tillbaka och vi vill inte gå och lägga oss 
utan bara njuta av allt som händer i naturen. Man 
blir glad åt vartenda kryp som vaknat och tyst 
säger man ¨Hej på dig¨ när man får syn på dem. 
 
Häromkvällen, noga räknat den 15 april, samlades 
vi till sockenföreningens årsmöte. Hela protokollet 
finns att läsa, om någon vecka, på hemsidan 
www.norrbo.nu. Där finns också årets verksam-
hetsberättelse. Där kan du också läsa om våra 
olika arbetsgrupper, som skrivit om sina aktivi-
teter. Alla är välkomna att delta i arbetsgrupper-
nas arbete. Kanske finns det något intresse-
område som passar dig; skolan, ungdomsgården, 
turism, boende, vandringsleder, kultur. 
 
Den nybildade kulturgruppen vill gärna ha kontakt 
med fler intresserade. Kultur är ju ett vitt 
begrepp. Musik, konst, teater, konsthantverk och 
skrivande av olika slag är några delar som går in 
under begreppet kultur. Gruppen planerar en 
cirkel i porslinsmålning efter sommaren. Se 
annons på annan plats i bladet. 
 
På årsmötet fick alla som mötte upp (undantag 
styrelsen) ta en gratislott. Vinsten var ett 
presentkort på 500:- att handla för i 
Handelsboden. Kanske en ny tradition? Vinnare 
var Helena som senare valdes in i styrelsen. Det 
var ju en lyckad slump, ett extra välkomnande. 
Styrelsens nya sammansättning finns i slutet av 
detta Norrbonytt. Mötet avslutades med rejält surr 
och många skratt vid kaffebordet. 
 
Helmer Norell har testamenterat en penninggåva 
till Sockenföreningen. För att hedra honom har 
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styrelsen beställt fem bänkar som kommer att 
sättas ut på lämpliga ställen i socknen, t.ex. vid 
fågeltornet. På bänkarna monterar vi en plakett: 
”Till H. Norells minne.” Vi är mycket glada för detta 
tillskott i kassan, som annars är helt avhängig de 
medlemsavgifter som vi får in. I dagsläget har vi ca 
90 medlemmar i föreningen, och vi ser gärna att 
fler kommer med. Vi bifogar denna gång ett 
informationsblad om sockenföreningen, 
tillsammans med inbetalningskortet för medlems-
avgiften. 
 
Nu står Valborg för dörren. För tredje året 
anordnas firandet vid brasan i Norrbobyn vid 
kyrkroddarnas hus. Brasan tänds ca kl. 21.00. 
Norrbokören sjunger och Ulla Danielsson håller i 
vårtalet. Grillad korv, kaffe, läsk och fikabröd finns 
till den som är sugen. Vill du ha skjuts? Kom till 
Handelsboden kl. 20.30. Varmt välkomna! 
 
Lördag den 29 maj kl. 11.00 ska vi rusta upp 
fågeltornet. Kom gärna och hjälp till! 
 
Vi gläder oss att det gamla kaféeet nu rustas upp 
och blir Norrbo Central, som öppnas på för-
sommaren. Tillsammans med Handelsboden blir 
det ett litet centrum som vi kan utveckla. Där finns 
ju syateljén också, och inte långt bort laxförsälj-
ning och Folkets Hus med auktioner och Norrbo-
mässan. Vi skulle behöva en näringslivsgrupp som 
kan arbeta med den typen av frågor. Någon 
intresserad? Hör av er till styrelsen, 0650-335 39. 
 
Ja det finns många praktiska frågor att ta itu med. 
Men det viktigaste är ju att vi kan njuta av den här 
bygden som vi bor i, med alla de fördelar som 
naturen erbjuder. Nära till det mesta, vackra vyer, 
rekreation både för den som vill ha utmaningar och 
den som bara vill njuta i hängmattan. Glad vår! 

//Elisabet Kock



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hej från Norrbo Central 
Nu är det full fart på renoverandet! Som många 
av er vet så tar grundarbetet rätt lång tid, men 
nu är tapeter och färg på god väg upp. Vi har 
fått oss en värmepump till stora huset där vi 
ska ha kontorshotell med pentry, personaltoa, 
förråd m.m. Jens på Källmans har gjort mur-
stocken i lilla huset så fin, och han har snickrat 
och donat med en massa annat också. Det är 
underbart med hantverkare som inte bara gör 
det dom ska utan som även tänker själva och 
som dessutom livar upp ens vardag. Tack Jens! 
Och återigen tack till alla andra som hjälper 
oss och till alla som besöker oss, det är så 
roligt!  
 
Dokumenten till miljö och hälsa, alkoholhand-
läggaren och polisen är också (äntligen) på 
gång, så nu är det ”på riktigt”.  
 
Har du t.ex. nån cykel, en kanadensare, ute-
möbler, kolsyreapparat för vatten eller några 
udda fina tallrikar över så är vi intresserade!   
 
På vår blogg, http://norrbocentral.blogg.se, 
hittar du löpande info om vad vi gör. Vi åter-
kommer förstås också i nästa Norrbonytt.  
 

 Ja just ja. Vi planerar att öppna i mitten av juni. 
Vi har redan fått vår första bokning ☺ 

 
  

 

 
 

 
Allt gott! 

//Henrik & Bodil, 070-677 10 12

Är du nyinflyttad? 
Hör av dig till sockenföreningen på 0650-335 
39 eller sockenforeningen@norrbo.nu så får du 
ett trevligt välkomstpaket med info om bygden 
och en liten present.  
 

Är du företagare? 
Hör av dig till sockenföreningen på 0650- 
335 39 eller sockenforeningen@norrbo.nu så 
kan vi göra en sammanställning över de 
företag som finns i socknen och vilka varor och 
tjänster som erbjuds. 

Gungställning köpes 
Har dina barn vuxit ifrån gungställningen? 
Jag är på jakt efter en gungställning till 
barnbarnen, vill du sälja din så kontakta mig på 
telefon 070-433 12 66 vardagar efter 17.00 
eller helg. 

//Inger (Ängars)
 

Studiecirkel porslinsmålning 
Vi planerar att starta en studiecirkel i porslins-
målning. Du behöver inga förkunskaper och 
material köper Du på plats. Ledare är Eva 
Ahlman, Backmo, och det är hos henne vi 
träffas var fjortonde dag för att lära, måla och 
bränna. Att måla på porslin kräver inga 
förkunskaper eller konstnärlig talang, det blir 
snyggt även med prickar, ränder och plumpar. 
Kursavgift 50 kronor per träff. Kursstart 
tisdagen den 31/8 klockan 18.30. Intresserad? 
Anmäl Dig redan nu! 

//Eva, 309 06 eller Yvonne, 335 22
 
 

Nystartat företag: Källmans 
Jag heter Jens Källman och driver eget företag 
sedan den 1 april. Jag tillhandahåller arbetskraft 
för svetsning, stål- och betongmontage 
inklusive arbetsledning inom detta, rivnings-
arbeten, maskinkörning, konkursauktioner etc. 
Företaget åtar sig också enklare hantverks-
uppdrag. Hör av dig! 

//Jens, 070-661 82 71
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Nästa Norrbonytt utkommer runt den  
24 maj. Om du vill ha med ett meddelande 
då så ska du skicka det till bodil@norrbo.nu 
eller ringa 0650-335 66 senast den 14 maj. 

Material som inkommer senare  
kan inte garanteras plats! 


